12/04/2024 14:35 SEI/UFPel - 2589618 - Memorando

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2905906&infra_sist… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
Reitoria

Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Ensino e Currículo

Núcleo de Programas e Projetos

Memorando nº 79/2024/NUPROP/CEC/PRE/REITORIA
Ao(À) @nome_destinatario@
Assunto: Resultado FINAL

RESULTADO FINAL

Com base no Edital NUPROP 7/2024, que regula a seleção para o Programa de Educação pelo Trabalho para
a Saúde (PET-Saúde: Equidade 2024/2025), a Universidade Federal de Pelotas (UFPel), em colaboração com
a Secretaria Municipal de Saúde de Pelotas-RS, conclui o processo seletivo e divulga o resultado dos
aprovados:

Coordenadores de Grupo:

1. Cynthia Girundi da Silva - Terapia Ocupacional (Grupo 1)
2. Janaína Quinzen Willrich - Enfermagem (Grupo 2)
3. Elcio Alteris dos Santos - Terapia Ocupacional (Grupo 3)
4. Célia Scapin Duarte - Enfermagem (Grupo 4)
5. Eduarda Hallal Duval - Medicina Veterinária (Grupo 5)

Tutores:

1. Leonardo Pozza dos Santos - Nutrição (Grupo 1)
2. Camila Irigonhé Ramos - Nutrição (Grupo 2)
3. Alexandre Severo Masotti - Cinema (Grupo 3)
4. Fernanda de Rezende Pinto - Medicina Veterinária (Grupo 4)
5. Juliane Fernandes Monks da Silva - Farmácia (Grupo 5)

Atenciosamente,

CARINE DAHL CORCINI
CHEFE NUPROP

Documento assinado eletronicamente por CARINE DAHL CORCINI, Chefe, Núcleo de Programas e
Projetos, em 12/04/2024, às 14:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º,
§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2589618 e
o código CRC 63FDF7C9.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

12/04/2024 14:35 SEI/UFPel - 2589618 - Memorando

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2905906&infra_sist… 2/2

Referência: Processo nº 23110.010567/2024-28 SEI nº 2589618